

22<sup>nd</sup> August 2025

SCRIP CODE: 523367	SCRIP CODE: DCMSHRIRAM
BSE Limited Phiroze JeeJeeBhoy Towers, Dalal Street, Mumbai - 400 001	National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5 <sup>th</sup> Floor, Plot No. C-1, G Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051
RSE Limited	National Stock Eychange of India Limited

Kind Attn : Department of Corporate Communications/Head-Listing Department

Sub : Newspaper Advertisement(s) of Notice regarding 100 Days Campaign

"Saksham Niveshak"

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed copies of Newspaper Advertisement published on 22<sup>nd</sup> August 2025 in "Financial Express" (All India Edition) and "Jansatta" (Delhi Edition) regarding Notice to shareholders intimating them about the launch of 100 days campaign — "Saksham Niveshak".

Kindly take the above information on record.

The same is available on the Company's website i.e., <a href="https://www.dcmshriram.com/">https://www.dcmshriram.com/</a>

Thanking you,

Yours faithfully, For DCM Shriram Limited

(Deepak Gupta)
Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: as above

#### FINANCIAL EXPRESS

#### **DCM SHRIRAM LIMITED**

CIN No.: L74899DL1989PLC034923

Regd. Office: 2<sup>nd</sup> Floor (West Wing), Worldmark 1,

Aerocity, New Delhi-110037

Tel.: 011-42100200

E-mail: <a href="mailto:shares@dcmshriram.com">shares@dcmshriram.com</a>
Website: <a href="mailto:www.dcmshriram.com">www.dcmshriram.com</a>

## NOTICE TO SHAREHOLDERS 100 Days Campaign - Saksham Niveshak

In reference to the ongoing Saksham Niveshak Campaign initiated by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") and the Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPFA"), we request all shareholders to:- (1) update your KYC (Permanent Account Number, Specimen Signatures), Bank Mandates (Bank Name, Branch Name & address, Bank Account Number, IFSC Code) and Contact Information (postal address, email and telephone numbers); (2) verify your holdings and claim any unpaid dividends or shares that may have been transferred to IEPF. Timely action will help you safeguard your investments and entitlements. For more information, shareholders may visit the official website of IEPF at https://iepfa.gov.in. If you need assistance or have any queries regarding your shares or dividends, please contact the Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") i.e. MCS Share Transfer Agent Ltd., 179-180, DSIDC Shed, 3rd Floor Okhla Industrial Area, Phase - I, New Delhi - 110020, Email: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com or to the Company at 2<sup>nd</sup> Floor (West Wing), Worldmark 1, Aerocity, New Delhi - 110037, Email: shares@dcmshriram.com.

By Order of Board of Directors For DCM Shriram Limited

Sd/-

Date: 21st August 2025 Place: New Delhi **Deepak Gupta**Company Secretary

# डीसीएम श्रीराम लिमिटेड

CIN No.: L74899DL1989PLC034923

पंजीकृत कार्यालयः दूसरी मंजिल (पश्चिम विंग), वर्ल्डमार्क-1,

एरोसिटी, नई दिल्ली–110037

फोनः 011-42100200

ई—मेलः <u>shares@dcmshriram.com</u>

वेबसाइटः <u>www.dcmshriram.com</u>

## शेयरधारकों को सूचना 100 दिन का अभियान — सक्षम निवेशक

कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ("एमसीए") और निवेशक शिक्षा एवं संरक्षण निधि प्राधिकरण ("आईईपीएफए") द्वारा शुरू किए गए सक्षम निवेशक अभियान के संदर्भ में हम सभी शेयरधारकों से अन्रोध करते हैं कि:- (1) अपने केवाईसी (स्थायी खाता संख्या, नमुना हस्ताक्षर), बैंक मेंडेट (बैंक का नाम, शाखा का नाम और पता, बैंक खाता संख्या, आईएफएससी कोड) और संपर्क जानकारी (डाक पता, ईमेल और टेलीफोन नंबर) को अपडेट करें; (2) अपनी होलिंडग्स को सत्यापित करें और आईईपीएफ में हस्तांतरित किए गए किसी भी अदत्त लाभांश या शेयरों का दावा करें। समय पर की गई कार्रवाई आपके निवेश और अधिकारों की सुरक्षा में मदद करेगी। अधिक जानकारी के लिए शेयरधारक आईईपीएफ की आधिकारिक वेबसाइट https://iepfa.gov.in को देख सकते हैं। यदि आपको अपने शेयरों या लाभांश के संबंध में कोई सहायता चाहिए या कोई प्रश्न हैं तो कृपया कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट ("आरटीए") अर्थात एमसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड, 179-180, डीएसआईडीसी शेड, तीसरी मंजिल ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-1, नई दिल्ली- 110020, ईमेल: helpdeskdelhi@mcsregistrars.com या कंपनी को दूसरी मंजिल (पश्चिम विंग), वर्ल्डमार्क-1, एरोसिटी, नई दिल्ली-110037, ईमेल: shares@dcmshriram.com पर संपर्क करें।

निदेशक मंडल के आदेश से

डीसीएम श्रीराम लिमिटेड के लिये

हस्ता/-

तिथिः 21 अगस्त, 2025

स्थानः नई दिल्ली

**दीपक गुप्ता** कंपनी सचिव